PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipalde Administração

DECRETONº 5571,de 05 de julho de 2024.

EMENTA: EXONERA SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal, e
em conformidade com Lei Complementar nº 025,de 19 de dezembro de 2017 e Decreto nº
2781, de 30 de junhode 2015 (Regimento Interno) DECRETA:

Art. 1º - A pedido, exonera o servidor Luiz Paulo Trento, no cargo em
Comissão de Coordenador de Movimentação Financeira C-2, lotado na Secretaria Municipal
de Finanças, do Quadro de Pessoalda Prefeitura Municipal de Marilândia, no dia 04 de julho
de 2024,

Ast. 2º - Este Decreto entra em vigor nadata de sua publicação, retroagindo
seus efeitos à 04 dejulho de 2024,

Registre. e. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia(ES), 05 de julho de 2024.

“Ageinado digitalmente por AUGUSTO ASTOR!
FERREIRA 22 eme 2º Data: 050712024 12:40:41

Augusto Astori Ferreira
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da P.M.M.
Em, 05/07/2024. Data de Publicação

Assinado por ANA PAULA ASTORI os “07 “yFERREIRA 10 136,00.20MUNICIPIO DE MARILANDIA 405/07/2024 12:28:10

JordanaAstore Cellim
Coordenadoriade Patrimônio

Frola e Combustível C-?

ADO RESTA

PA DE MARLÁDDIA
mo,

Mareló Paier
Técnico Administrativo

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracao(Omarilandia.es.gov.br

"|

Página

1

:assaay

“nuauutendip

opeuissy

PzOZIVISS00

N

OL3MO3A

ELLPOOLHLGSP-Syza-apar-ngor-zpog

papo

:oneuio

1iainob

So

ejpuejuen

my